rium super aiios et providentiam suscepisset, cum
quibusdam fratrum suorum ad praesentiam ejusdem

nostri praedecessoris accedens, cum humilitatequa

debuit a sede apostolica requisivitut eos,tanquam

peculiares fllios,in defensionem suam, etlocum in

(8)Vide Jacob.de Vitriaco, cap.26 Hist.occidental.

EJUSQUE FRATRIBUS CLEIUCIS ET LAICIS TAM PR,E-

SEMIBUS QUAM FUTURIS COMMUNEM VITAM PROFESSIS

IN PERPETUUM.

De confirmntione privilegiorum.

(Laterani, viii Idus Martii.)

Benedictus Deus in donis suis,et sanctusin om-
nibus operibus suis, qui ecclesiam suamnovasera-

per prole fecundat, et sic pro patribus filios in ea

facit exsurgere, sic a generatione in generationem

notitiam nomini sui et lucem firiei Christianae dif-

fundit ut sicut ante oitum solis stellae sese ad

(7) Vide Anton Nebriss. decad. 1, lib. ii, c. 9.
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quo caput ordinis factuin fuerit,in jus et proprieta- ^ sederat quidquam suum esse riicehat, sed erant eis

tem sacrosanctae Romanae Ecclesise recipere digna-

relur.Cura igitur ipse ilevotionem suam et bonum

attendens in Dcmino desiderium, de communi Ira-

trum suorumconsilio piae petitioni eorum duxerit

annuendum,noshumi[ibusvestrisprecibusinclinati

ad exemplar praefati praedecessoris nostri.in specia-

les ac proprios sacrosanciae RomanaiEcclesiae filios

vos recipimus,etordinem vestrum auctoritate apo-

stolica confirmantes, pr*sentis scripti privilegio

communimus, statuentes utquascunquepossessio-

nes,quaecunquebonain prassenliarum justeetlegiti-

mepossidetis,autinfuturumconcessionepontificum

largitione regum vel principum,oblatione lidelium,

seu aliis justis modis,praestante Domino, poteritis

omnia communia.Ad suscipien jam quoque prolem

qu;B in timore Domini nutriatur,et infirmitatis hu-

manae remedium juxta institntionem Dominietin-

dulgentiam apostoli, qui ait : Bonum eit homini

mulierem non tangere, propter fornicationem autem

unusquisque uxoretn suam kabeat, et similitervirum

mulier suum (/ Cor. vii), qui continere nequiverit

conjugium sorliatur,et servetinviolatamfidemuxo-

ri,et uxor viro, nec tori conjugalis continentia vio-

letur. Si autem viri praemortui fuerint, et relictae

ipsorum,quae ordinem susceperunt, nubere volue-

rint,denuntietur hoc magistro sive commendatori.

ut cum iliius conscientiacui mulier ipsavull nubat,

sccundum verbum apostoli Pauli dicentis : Morluo

adipisci, firmavobis vestrisquesuccessoribusetilli- viro ,soiuta est mulier a lege viri ; cuivult nubdt,tan